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  Sivistyslautakunta päättää vuosittain opetusresurssista eli ope tuk-
seen käytettävästä tuntimäärästä (tuntikehys). Ope tus re surs si suun-
ni tel mas sa on käsitelty erikseen yleisopetuksen ja erityisopetuksen
tun ti mää rät ja maahanmuuttajaopetuksen opetustunnit. Yleis ope tuk-
sen tuntimäärä käsittää myös opettajien erityistehtäviin, kuten tu ki-
ope tuk seen, kerhotyöhön ja määrättyihin lisätehtäviin osoitetut vuo si-
viik ko tun nit.

 Lukiossa tuntikehys sisältää myös lukioresurssitunnit, jotka ovat las-
ken nal li sia lisäresursseja mm. ylioppilaskirjoituksiin liittyviin töihin.

 Pääosa opetus- ja koulutuspalvelujen palkkausmäärärahasta kuluu
tun ti ke hyk sen mukaisesti päätettyyn työhön. Opetuksen tuntikehys
pää te tään aina yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan ja sen vaikutus osuu
puo lik si kahdelle talousarviovuodelle, joten kehyspäätös vaikuttaa
seu raa van kin talousarvion laadintaan.

 Perusopetuksen järjestämiseen on vuonna 2017 käytettävissä palk-
ka ra haa n. 6,76 milj. euroa (ei sisällä eläke- ja sosiaalimaksuja) ja lu-
kio kou lu tuk sen järjestämiseen n. 0,99 milj. euroa. Vähennystä vuo-
den 2016 talousarvioon on yhteensä noin 312 000 euroa.

 Perusopetuksen avustajaresursseja vähennetään siten, että syys lu-
ku kau del la jätetään täyttämättä kaksi määräaikaisen kou lun käyn ti-
avus ta jan tehtävää, minkä vaikutus palkkakustannuksiin on vuo si ta-
sol la n. 36 000 euroa. Resurssien kohdentamisesta päätetään myö-
hem min keväällä mo niam ma til li sen työryhmän esityksen perusteella.
Lu kion eri tyis ope tuk seen on kohdennettu edelleen tunteja.

 Esityksen mukaan perusopetukseen varataan käytettäväksi yh teen-
sä 2894 viikkotuntia (2984 lukuvuonna 2016-2017), jolla voidaan jär-
jes tää yleisopetus, kolmiportaisen tuen mukainen opetus ja maa han-
muut ta jien perusopetukseen valmistava opetus sekä joustava pe rus-
ope tus.

 Maahanmuuttajien valmistavaan opetukseen varataan erikseen pe-
rus ope tuk sen tuntikehyksen ulkopuolelle 50 viikkotuntia. Val mis ta-
van opetuksen kustannukset kirjataan omaksi menokohdakseen ja
nii hin saadaan takautuvasti valtionavustusta toteutuneen op pi las-
mää rän mukaisesti. Valmistavan opetuksen tuntikehys koh den ne-



taan kouluille syyslukukauden tarpeen mukaisesti.

 Heinolan kaupunki on saanut viime lukuvuosina valtion eri tyis avus-
tus ta perusopetuksen opetusryhmäkokojen pienentämiseen. Ensi lu-
ku vuot ta koskien ei ole vielä tiedossa saadaanko tähän tar koi tuk-
seen avustusta.

 Lukiokoulutukseen varataan käytettäväksi 364 viikkotuntia (384 lu ku-
vuon na 2016-2017), jolla voidaan järjestää lukiokoulutus ja eri tyis-
ope tus ta lukio-opiskelijoille.

 Tuntikehyspäätöstä valmisteltaessa on pyritty huomioimaan kou lu jen
tarpeet monipuolisella tavalla. Opetusresurssien jakoa on kä si tel ty
rehtorien kokouksessa.

 Esityslistan liitteenä 2 on opetusresurssisuunnitelma lukuvuodelle
2017 - 2018.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta

 1) hyväksyy liitteen mukaisen opetusresurssisuunnitelman lu ku vuo-
dek si 2017-2018,

 2) valtuuttaa koulutusjohtajan tekemään mahdollisesti tarvittavat
ope tus re surs si siir rot koulujen välillä, mikäli se on tarpeen esim. kes-
kus tan alueen luokkien muodostamisen tai maahanmuuttajien val-
mis ta van opetuksen laajuuden muuttumisen suhteen.

Päätös:  Jäsen Järvinen esitti, että koulunkäyntiavustajien tehtäviä jatketaan
ja Niemelän koulun tunnit / oppilas korotetaan 1,16:sta 1,35:een.

 Puheenjohtaja totesi, että jäsen Järvisen  tekemää esitystä ei kan na-
tet tu, joten se raukeaa kannattamattomana.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 1 on opetusresurssisuunnitelma lukuvuodelle
2017 - 2018.
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